
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

ANDREW 
 
 
Pracovní oděv 

 

Objednávkové číslo: H4042 

 

 

Materiál:   polypropylen 
Gramáž:   40 g/m2 

 
Velikost:   L - XXL 
 
 
 

 

Bílá jednorázová kombinéza s kapucí. 
Popis: elastická kapuce, zapínání na zip, elastické manžety a pas 
 

Výrobek je identický s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem 
samocertifikace provedené notifikovanou osobou NQA dne 5. 12. 2014 a je ve shodě 
s přílohou 1 a 7 Směrnice pro zdravotnická zařízení 93/42/EEC (včetně 2007/47/EC). 
 

Výrobek je OOP jednoduché konstrukce proti minimálním rizikům, jež mohou být 
včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 
 

Výrobek je identický s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem atestu 
č. 472107635/3 vydaného notifikovanou osobou č. 0075  
(ITC a. s., tř. Tomáše Bati 299, Zlín) dne 17. 9. 2014. Hodnocené technické 
parametry vyhovují požadavkům na základní kritéria pro hodnocení výrobků z plastů 
dle Metodického doporučení SZÚ č. 1/2000 k posuzování výrobků, které přicházejí 
do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím kůže, případně sliznic – Acta 
hygienica, epidemiologica et microbiologica č. 3/2000 – Tabulka č. 3 – Základní 
kritéria pro hodnocení výrobků z plastů. 
 

Počet kusů v kartonu: 50 ks 
Hmotnost kartonu:  6,1 kg (vel. L), 6,8 kg (vel. XL), 7,1 kg (vel. XXL) 
Rozměr kartonu:  0,026 m3 

Dílčí balení:   1 ks 
 

Tento oděv je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně před nebezpečnými 
látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na jedno použití, 
NEPOUŽÍVAT OPAKOVANĚ. Neperte, nečistěte. Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv 
nenoste v případě, že vykazuje jakékoliv vady, známky roztržení, porušení. Oděvy sami neopravujte. 
Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani 
náhradní části. Výrobky skladujte a přepravujete nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, 
přímým slunečním světlem a extrémními teplotami. Po použití ekologicky zlikvidujte. 


